
2022 年２月４日 

株式会社 IHI 物流産業システム 

 

 

「第２回 感染対策 EXPO 大阪」出展のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 2022 年２月 24 にインテックス大阪にて開催される「第 2 回 感染対策 EXPO＜大

阪＞」に出展する運びとなりました。 

今回の展示では、IHI グループとして新しい感染対策を提案すべく立ち上げた「感染対策デ

ザインラボ(Infection Control Design Labo：ICDL)」の活動内容をご紹介いたします。 

ICDL では、これまで当グループが医療の専門分野で取り組んできた感染対策を、医療以外

の介護分野、車両、宿泊施設、飲食、オフィス、学校など様々なシチュエーションに活用しつ

つ、様々な業種のプロフェッショナルと共創することにより、“新しい感染対策”を構築すべく

活動しております。 

市中では新型コロナウイルス“オミクロン株”が猛威を振るい、行動が制限される状況でござ

いますが、この情勢下であればこそ、感染対策という人類共通の課題に立ち向かうべく、皆様

と有意義な出会いの場となれば幸甚でございます。 

ご来場を心よりお待ち申し上げております。 

 

記 

 

⚫ 第 2 回 感染対策 EXPO［大阪］ 

⚫ 2022 年 2 月 24 日(木)～26 日(土)  10：00 ～ 17：00 

⚫ 会 場：インテックス大阪 ４号館 Hall 4 ブース番号 5-61 

⚫ 下記リンクより事前にご登録の上、招待券をお持ちください。 

 展示会招待券（無料）のお申込み(EXPO 事前登録ページ) 

 

以上 

 

https://regist.reedexpo.co.jp/expo/MEDICAL/?lg=jp&tp=inv&ec=KS&em=lp_2022&_ga=2.147834295.1628549077.1642472056-363409654.1642472056

